
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне и 
имовинско-правне послове  
БРОЈ: ROP-ODZ-5664-ISAW-4/2021 
Заводни број: 351-260/2021-01 
Дана: 06.07.2021.године 
     ОЏАЦИ 
 
 Одељење за урбанизам, стамбено-комунално и имовинско-правне послове Општинске 
управе Оџаци, на захтев Кнежевић Милоша ПР кабловска телекомуникација Hall Systems (мб 
54261799) из Бачке Паланке, ул. Југословенске армије бр. 33, за издавање Решења о одобрењу 
извођења радова, на основу члана 8.ђ Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“,  
број 72/09, 81/09, 64/10-УС,24/2011, 121/12, 42/13-УС,50/13-УС, 98/13,132/14, 145/14, 83/2018, 
31/2019, 37/2019, 9/2020 и 52/2021), члана 28. Правилника о поступку спровођења обједињење 
процедуре електронским путем („Службени гласник РС“ број 68/2019), члана 19. Одлуке о 
организацији Општинске управе Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, бр.20/2017) и решења 
број 03-19- 10-2/2021-02, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Кнежевић Милоша ПР кабловска телекомуникација Hall Systems (мб 
54261799) из Бачке Паланке, ул. Југословенске армије бр. 33, за издавање Решења о одобрењу 
извођења радова на постављању самоносивог оптичког кабла по постојећим НН стубовима 
Електродистрибуције нa катастарским парцелама број: 2355, 2344, 2354, 2352, 2368, 2382, 2381, 
2384/1, 2384/2, 2389, 2373, 2392, 2393, 2375, 4535, 2383, 2353, 2379, 2377, 2376, 2378, 2364, 2366, 
2365, 4519, 1364/2, 3844/11, 1364/3, 4496, 2271, 4571, 2347 К.О. Ратково, за потребе 
дистрибутивних делова електронске комуникационе мреже, због неиспуњености формалних 
услова за поступање по истом. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  

Кнежевић Милош ПР кабловска телекомуникација Hall Systems (мб 54261799) из Бачке 
Паланке, ул. Југословенске армије бр. 33, обратиo се овом органу, преко пуномоћника, агенција 
FLASHING  Бачка Паланка,  Војводе Живојина Мишића 138, захтевом за издавање Решења о 
одобрењу извођења радова ближе описаних у диспозитиву овог закључка. 

 
Уз захтев, подносилац је приложио следећу документацију:  

 Главна свеска идејног пројекта израђена под бројем Г-635 дана 25.06.2021. године од стране 
агенције FLASHING  Бачка Паланка,  Војводе Живојина Мишића 138, одговорно лице 
пројектанта Видоје Вукореп, главни пројектант Видоје Вукореп дипл.инж.ел., лиценца ИКС 
број 353 9096 04; 

 Идејно решење свеска 5, пројекат телекомуникација, израђено под бројем Т-635 дана 
25.06.2021. године од стране агенције FLASHING  Бачка Паланка,  Војводе Живојина Мишића 
138, одговорно лице пројектанта Видоје Вукореп, одговорни пројектант Видоје Вукореп 
дипл.инж.ел., лиценца ИКС број 353 9096 04; 



 Решење о испуњености услова за израду техничке документације издато од стране 
општинске управе општине Оџаци, Одељење за инвестиције дана 01.07.2021.године, под 
бројем 03-22-9-2/2021-06; 

 Уговор о регулисању међусобних односа по питању инсталирања КДС инсталација на стубове 
електродистрибутивних водова броj 8А.1.0.0.Д 07.07-249118/3-16 од 17.10.2016.године; 

 Начелну сагласност за постављање КДС водова на НН стубове електричне мреже у Раткову 
број 07.07.6.40-243956/3-15 од 24.11.2015.године;. 

 Пуномоћ- овлашћење за подношење захтева; 
 Графичку документацију у dwf формату. 
 Доказ о уплати прописаних такси и накнада за Централну евиденцију. 

 
 По пријему захтева, овај орган проверио је испуњеност формалних услова за поступање по 

захтеву, прописаних чланом 27. и 28. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/2019) и то: 1) да ли је надлежан за поступање; 
2) да ли је подносилац захтева лице које може бити инвеститор те врсте радова; 3) да ли је захтев 
поднет у прописаној форми и да ли садржи све прописане податке; 4) да ли је уз захтев приложен 
доказ о уплати прописане таксе и накнаде. 

 
На основу увида у електронски поднет захтев, овај орган је утврдио следеће: 
 

 Уговор о регулисању међусобних односа по питању инсталирања КДС инсталација на 
стубове електродистрибутивних водова броj 8А.1.0.0.Д 07.07-249118/3-16 је закључен на 
одређено време односно до 31.12.2017.године; 

 
Како захтев садржи горе наведени недостатак, у складу са чланом 28. став 6. Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 
68/2019), одлучено је као у диспозитиву овог закључка. 

Ако подносилац захтева у року од десет дана од пријема овог закључка, а најкасније 30 дана 
од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, поднесе нов, усаглашен 
захтев и отклони све недостатке, не доставља се документација поднета уз захтев који је одбачен, 
нити поново плаћа административну таксу и накнаду. 

 
Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног 

захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се изјавити приговор надлежном 

Општинском већу општине Оџаци, путем Централног информационог система, у року од 3 дана од 
дана пријема истог, кроз Централни информациони систем за електронско поступање у оквиру 
обједињене процедуре. 

     
                                                                                                  Руководилац Одељења, 
                                                                                      Татјана Стаменковић дипл.грађ.инж. 


